
 
 
           

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

DĖL VENTOS-LIELUPĖS BASEINO INVESTICINĖJE PROGRAMOJE NUMATYTŲ 
ROKIŠKIO RAJONUI INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO 

 
2004 m. gegužės 28 d. Nr. 124 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2004 m.balandžio 23 d. raštu 
Nr.(9-1)-D8-3262 “Dėl Ventos-Lielupės baseino investicinės programos projekto galutinės 
ataskaitos”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti Ventos-Lielupės baseino investicinėje programoje numatytų Rokiškio rajonui 
investicijų paskirstymą (pridedama), savivaldybės lėšų dalį dengti iš Valstybės investicijų 
programos. 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė,71407 
 
 
 
 
 
 
 

 



 


